
среда 05.07.2017 четврток 06.07.2017 петок 07.07.2017

10:00 П2 (објект 

Центар)

УСТАВНО ПРАВО / КАЗНЕНО 

ПРОЦЕСНО ПРАВО

СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО/СТВАРНО 

ПРАВО/ДЕЛОВНО ПРАВО

ПРАВО НА ЕУ/УПРАВНО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО

11:00 П1  (објект 

Центар)
ТРУДОВО ПРАВО/

ЗНБП НА ЕУ/СОВРЕМЕНИ 

ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМИ/

МЕЃУНАРОДНИ ОРГАНИЗАЦИИ И 

ТРИБУНАЛИ/МЕЃУНАРОДНО 

ПРИВАТНО ПРАВО/ЕКОЛОШКО 

ПРАВО

9:00 П4 (објект 

Центар)

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 1/          

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 2          

/АНГЛИСКИ ЈАЗИК 3/         

АНГЛИСКИ ЈАЗИК 6

ФПНМОД - распоред за  јулска испитна сесија 2017


